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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   12.02.2024  				Ora: 12.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Blinera Canolli

	2.  Vanesa Tahiri 

	3.  Argjent Rama 

	4.  Besarta Fejzullahu 

	5.  Gresa Morina 

	6.  Andisa Hajrullahu

	7.  Viona Murtezi 

	8.  Çlirim Bahtiri 

	9.  Blerta Islami 

	10. Alberita Musliu 

	11. Arianita Shala 

	12. Imrane Luma 

	13. Jeta Hoxha 

	14.  Rina Berisha 

	15.  Trimor Ramabaja  

	16.  Kaltrina Zejnullah

	17. Erza Kerolli 

	18.  Eridona Kerolli 

	19. Mimoza Kurtolli 

	20. Gresa Shala 

	21. Sara Ahmeti  (Urgjence)

	22. Arbana Qerimi 

	23. Fitor Tahiri 

	24. Argjentina  Arifaj 
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3 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri Mbiemri 
	  Arsyeja

	1.Pranvera  Hoxha 
	Refuzohet për shak të  fallsifikimit të datës  në QMF  

	  2.Festinë Ismajli  
	Refuzohet për shak se mungojnë  3 javë në QKUK 

	   3.Rezarta  Mulolli 
	Refuzohet, të sillet  vertetimi i punës original ose i noterizuar, puna vullnetare nuk pranohet 
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